



Eduards Krūmiņš
Go Beyond
programmas direktors



www.gobeyond.lv



“Es kādreiz biju individuāls spēlētājs, bet, pateicoties Go Beyond, es esmu iemācījies, cik svarīgi un efektīvi ir strādāt kopā ar citiem cilvēkiem, es esmu atklājis komandas maģiju.”

– EDUARDS

Eduarda piedzīvojums kopā ar Go Beyond aizsākās pirms četriem gadiem pēc tam, kad viņš bija ieguvis bakalaura grādu mākslā un Latvijas tradicionālajā kultūrā un folklorā Latvijas Kultūras akadēmijā. Viņš vēlējās augt, bet viņš vēlējās ko vairāk par akadēmiskajām zināšanām – viņš gribēja būt līderis. Nejaušības pēc viņa draudzene, tagad viņa sieva, zināja par organizāciju, kuras specializācija ir jaunatnes attīstība, un ierosināja, ka šī varētu būt laba iespēja viņam. Eduards īsti nezināja, ko gaidīt, bet, pamatojoties uz to, ko viņš saprata, nolēma, ka tā būtu laba pieredze, un nolēma iesaistīties.

Go Beyond ir jaunatnes attīstības organizācija, kas koncentrē uzmanību uz plaša prasmju klāsta radīšanu un veicināšanu, ko parasti izmanto uzņēmējdarbībā, bet kas ir ļoti noderīgas un svarīgas arī dzīvē vispār. Programmas ilgums ir 10 mēneši, un šajā laikā septiņu līdz astoņu cilvēku komanda seko aptuveni divdesmit piecu jauniešu gaitām ceļā uz pašpārliecinātības, laika pārvaldības, komunikācijas un prezentācijas prasmju iegūšanu. Katrs dalībnieks iziet attīstības ceļu, kā rezultātā tiek realizēts projekts, kas ir viņa ideja, ko viņš pats ir attīstījis un īstenojis. Ar trenera, kas palīdz kandidātam ielūkoties sevī, mentora, kas ir profesionālis, kurš seko jaunietim soli pa solim, un organizācijas komandas palīdzību dalībnieks saskaras

ar virkni izaicinājumu, lai kļūtu par pārliecinātu un nobriedušāku personu.

Pēc piedalīšanās programmā Eduards ļoti labi zina, cik lieliska ir šāda pieredze. Viņš vienmēr ir gribējis būt līderis, taču viņš negribēja mācīties tikai no savām kļūdām, viņš vēlējās strauju izaugsmi, un tieši to viņam piedāvāja Go Beyond. Tagad Eduards ir Go Beyond programmas direktors, gatavs palīdzēt daudziem jauniešiem, kam tieši tāpat kā kādreiz viņam ir nepieciešams neliels atbalsts, lai kļūtu par pārliecinātiem un dzīvespriecīgiem cilvēkiem.



11. MĒRKIS: Ilgspējīgas pilsētas un kopienas

11 ILGTSPĒJĪGAS
PILSĒTAS UN
KOPIENAS

